33 V". 1219. — Henri, doyen, et tout le chapitre '!e S. -Servais à Maestricht, vendent leur alleu h Meuwen avec la forêt de Dondersloe et ses dépendances à l'abbaye de Herckenrode iiour une rente annuelle et perpétuelle de cent solidi pour la nourriture quotidienne des frères... Ils font sceller l'acte par Antoldcomle de Looz... « Testes autem hujus rei sunt, d.^ ecclesia Servatii Henricus decanus, Winandus scolasticus, Heribertus Aquensis, Gerardus Iloldo, Gudescalcus , Henricus, Wilhelmus canonici et
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    alii quamplures; de ecclesia de Heickenrode Williehiius monaclius, frater Hearicus, frater Bakluinus, frater Jlenricus, itom fralei" Balduitius, frater Arnoldus. De familia comilis de Los Conrdrdus de ilubertitujhen , Robertus de Corswenn , Lamhertus castellanus de Brustem, Egidius dapifer el alii qLiaiiiplui'es. x^Gtum anno iitcaniationis dominice M. CC. XVIIII. » — Tome I, fol. 32 V". 42:20. — Englebert, archevêque de Cologne, conlirme le contrat de vente de la forêt de Donderloe, faiîe par l'église de S. -Servais, « qua3, ajoute-t-il, nobis auctoritate regia est commissa..., Dalum anno gratie M. GC. XV. » — Tome I, fol. 34. 1220. — Hugues, évêque de Liège, confirme le même contrat de vente. « Datum anno gratie M. CC. XX. » — Tome I, fol. 34. 28 avril 1220. — Le pape lîonorius confirme aussi l'acquisition de la ferme et de la forêt de Donderloe (grangiam et nemus). — Tome I, fol. 210, Mars 1233. — Henri, duc de Lorraine, prend sous sa protection c( curiam de Dondersloe cum omnibus suis attinentiis, scilicet silvis, agris cultis et incultis, pratis. pascuis, paludibus, mansionariis... Hoc etiam addilo ut mansionarii ab omni exactione liberi permaneant. Datum anno gratie M.CC. XXXIII mense martio. » — Tome I, folio 34. Janv. 12o9(1260).— J/t-^d/d trace les limites entre la ferme de Dendersioe et les biens de la commune de 3Ieuwen. Universis presentem cartam inspecturis AJeydis matrona nobilis Alvernie comilissa et Arnoldus dominus de Wesemale ejus dilectus consors, salutem in Domino sempiternam. Significamus vobis quod, cum controversia et querela esset inter religiosam dominam abbatissam de Herckenrode et conventum ejusdem loci ex una parle, et homines ville de Meuwen ex altéra, super d'visione et limitatione allodii spectantis ad ecclesiam de Herckenrode occasione curie et allodii de Donderslo et super divisione et limitatione communitatis que pertinet ad predictam villam de Meuwen, et cum multipliées querele ex ulraque parte
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    — 56 — ad nos devenissent, nos propter boniim paeis personaliter accessimus finem pacificum super prediclis querelis imponere cupientes et fecimus conversos qui in grangia de Donderslo niorabantur et alios vicinos antiquiores fecimus convocari et secuiidum quod ab eis sub debito juramenti didicimus fecimus predicte domui de Hercivenrode suum allodium distingui et termiuis limitari, ila quod unus terminus posilus est in ioco qui vocatur VUujhe, alius juxta arborem sciiicel poplum prope domum cujusdam MeytiUlis, alius directe ex transverso super llumen quoddam quod fluit ibidem. Ista fecimus limitari et distingui ut ultra non moveatur questio vel querela. Huic limitationi présentes eramus et domina abbatissa, magisteret celerarius et magister de Donderslo et Yîvanus de Winghe miles et dominus Wilhelmus fdius noster, scilicet, comitisse, et Ghisul villicus de Brede et alii plures. Datum anno Domini M. CC. LIX mense jaiiuario. Nos quoque abbatissa predicla et conventus de Herckenrode promisimus quod predictam limitationem allodii noslri nonfaciemus circumfodi neque fossatis vallari vel muniri. Datum ut supra. » — Tome I, fol. 35. 5 mai 128ïî. — « Universis présentes litteras inspecturis, Aruoldus cornes de Los, salutem in Domino... Noverint universi quod ob remedium anime nostre et antecessorum nostrorum silvam unam integraliterquam liabebamus et tenebamusin Ioco qui dicitur Ly/m^Ae juxta silvam de Glabbeke, item aliam parvam petiam silve quam habebamus et tenebamus inter dictam silvam ex una parte sitam et silvam abbatie de Herckenrode que dicitur Douder.sloe in puram eleemomosynam et pro curialitatibus et servitiis nobis ab abbatissa et conventu predicte ecclesie de Herckenrode imponsis eisdem abbatisse et conventui conlulimus et conferimus libère et absolute et omne jus et dominium quod habebamus et liabere poteramus in dictis silvis in puro allodio transtulimus et transferimus in easdem predictas silvas per ramum arboris unius infestucando et in manus abbatisse predicte li'ansferendo et in corporalem i)ossessionem
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    mitleiido, alla justilia taiitummodo retenta nobis et successoribus nostris in silvis predictis ; et est sciendum quod dictas silvas a nobis sic traditas in aliud dominium quam in nostrum transferre non possint abbatissa et conventus predicti... Fuerunt présentes et a nobis vocati dominas Otto de